
Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXI/53/08

Rady Miejskiej w Koluszkach
z dnia 26 maja 2008 r.

W  planie dotacji przedmiotowych na rok 2008 stanowiącym załącznik nr 11 do Uchwały Nr XVI/126/07 Rady 
Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2007 roku  w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2008,  wprowadza się 
zmiany w sposób następujący:

Lp.

Klasyfikacja 
budżetowa

Dział Roz-
dział

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotację

Zakres

Kwota

przed 
zmianą zmiana po

 zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. 010 01030 Łódzka 
Izba Rolnicza

Wpłata gminy w wysokości 2% odpisu 
od uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego              

4 100 x 4 100

2. 600 60016
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Koluszkach

Dopłata dla zakładu budżetowego 
do bieżącego utrzymania dróg gminnych 
kalkulowana według stawek 
jednostkowych
 (3 245,83 zł/km), w tym:
− zimowe utrzymanie dróg – oś. Natolin
− szlakowanie dróg
− sprzątanie ulic i koszenie poboczy
− ścinka poboczy i odtworzenie rowów,
− remonty cząstkowe
− oznakowanie dróg

389 500 x 389 500

3. 700 70001
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Koluszkach

Dopłata dla zakładu budżetowego 
do czynszu najmu lokali gminnych 
kalkulowana według stawek 
jednostkowych:
1,26 zł x 16.110,05 m2 x 12 m-cy

243 584 x 243 584

4. 754 75405

Komenda 
Powiatowa 
Policji Powiatu 
Łódzkiego 
Wschodniego

Rekompensata pieniężna za czas służby 
policjantów przekraczającej normę czasu 
służby, w związku z pełnieniem 
dodatkowych służb patrolowych 
na terenie miasta Koluszki

30 000 x 30 000

5. 801 80104 przedszkola

Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
budżetowych – przedszkoli, w tym:
− Przedszkole nr 1 w Koluszkach
− Przedszkole nr 2 w Koluszkach
− Przedszkole nr 3 w Koluszkach
− Przedszkole w Gałkowie Dużym
− Przedszkole w Różycy

2     957     148  
432 043
946 156
762 049
460 083
356 817

+ 119 852
- 641

+ 35 069
+ 50 408
+ 25 322
+ 9 694

3     077     000  
431 402
981 225
812 457
485 405
366 511

6. 900 90004
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Koluszkach

Dopłata dla zakładu do bieżącego 
utrzymania terenów zielonych 
kalkulowana według stawek 
jednostkowych (9.600 zł/ha)

120 000 x 120 000

7. 900 90095
Zakład Usług 
Komunalnych
w Koluszkach

Dopłata dla zakładu budżetowego 
do realizacji zadania pn. „Zbieranie 
i usuwanie zwłok bezdomnych zwierząt 
oraz ich części z terenu Gminy Koluszki” 
kalkulowana według stawek 
jednostkowych (81,25 zł/1 wyjazd)

6 500 x 6 500



8. 926 92604 stowarzyszenia

Dotacja celowa na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom, w tym:
− LKS Różyca
− LZS Borowa
− LKS Koluszki
− KKS Koluszki
− LKS Gałkówek
− Stow. „Przedsiębiorcy Koluszek”
− Klub Karate

 196     000  

 28 000
 10 000
 28 000
 72 000
 28 000
 25 000
 5 000

x  196     000  

 28 000
 10 000
 28 000
 72 000
 28 000
 25 000
 5 000

9. 801 80146 przedszkola

Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
budżetowych – przedszkoli, w tym:
− Przedszkole nr 1 w Koluszkach
− Przedszkole nr 2 w Koluszkach
− Przedszkole nr 3 w Koluszkach
− Przedszkole w Gałkowie Dużym
− Przedszkole w Różycy

 12     886  

1 853
4 334
3 323
1 705
 1 671

x  12     886  

1 853
4 334
3 323
1 705
 1 671

10. 851 85154 stowarzyszenia

Dotacja celowa z budżetu państwa 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 
w tym:
− ASKWP OSTOJA

 44     000  

 44 000

x  44     000  

 44 000

11. 801 80195 przedszkola

Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
budżetowych – przedszkoli, w tym:
− Przedszkole nr 1 w Koluszkach
− Przedszkole nr 2 w Koluszkach
− Przedszkole nr 3 w Koluszkach
− Przedszkole w Gałkowie Dużym
− Przedszkole w Różycy

13     290  

 882
5 426
 3 229
 2 761
  992

x 13     290  

 882
5 426
 3 229
 2 761
  992

12. 700 70001
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Koluszkach

Dotacja przedmiotowa dla zakładów 
budżetowych – na remonty zasobu 
mieszkaniowego i socjalnego

x + 60 000 60 000

13. 750 75023

Stowarzyszenie 
Gmin 

Regionu 
Południowo – 
Zachodniego 
Mazowsza

Wpłaty gmin i  powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

x + 200 200

x x x x R a z e m 4 017 008 + 180 052 4 197 060
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